ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

    Số:        /UBND-KTN
V/v công bố và giao Quyết định

giải quyết khiếu nại

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày      tháng 12 năm 2024

                                                 Kính gửi: UBND xã Bình Nghi.

 Thi hành các Quyết định giải quyết khiếu nại (lần đầu) số: 4455/QĐ-UBND

ngày 24/12/2024, 4456/QĐ-UBND ngày 24/12/2024, 4457/QĐ-UBND ngày

24/12/2024, 4458/QĐ-UBND ngày 24/12/2024, 4459/QĐ-UBND ngày

24/12/2024, 4461/QĐ-UBND ngày 24/12/2024, 4462/QĐ-UBND ngày 24/12/2024

và số 4464/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về

việc giải quyết khiếu nại liên quan đến việc yêu cầu bồi thường về loại đất do giải

phóng mặt bằng Dự án Xây dựng tuyến đường nối Quốc lộ 19 đến Khu công

nghiệp Becamex VSIP Bình Định nối Cảng Quy Nhơn; Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến chỉ đạo thực hiện như sau:

 Giao Chủ tịch UBND xã Bình Nghi khẩn trương tổ chức giao các quyết định

nêu trên đến người khiếu nại trước ngày 28/12/2024, niêm yết công khai tại Trụ sở

UBND xã, các Trụ sở thôn trên địa bàn xã và trên phương tiện đài truyền thanh xã.

Đồng thời, phối hợp với các hội đoàn thể địa phương tuyên truyền, vận động để

người có đất bị thu hồi chấp hành thực hiện nhận tiền bồi thường, bàn giao đất thực

hiện dự án, tránh tình trạng khiếu kiện kéo dài, tụ tập đông người, làm ảnh hưởng

đến tình hình an ninh, trật tự xã hội của địa phương và các dự án án khác.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Bình Nghi nghiêm túc, khẩn trương phối hợp, tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Sở TN&MT (b/c);

- BQLDAGT tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- BQLDAĐTXD&PTQĐ huyện;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Khánh

		2024-12-26T08:19:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T08:53:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-26T08:55:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:10:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:10:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:10:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!